
Ve dvou se to lépe táhne

Pepa Nos

     E
1. Sleduju žabky, jak plavou v rybníce,
   na nohách ťapky nebo snad střevíce,
   šťourám se hůlkou v zeleném žabinci
   a s druhou půlkou v uschlém kravinci.

2. Slunko už vyšlo, ptákové zpívají,
   v sousední vesnici takové nemají,
   takové ptákové máme jen tady,
   protože v městě by pošli hlady.

3. Kde je však Hedvika, už by měla být,
   marně přemýšlím, co ji mohlo vopozdit,
   Hedo, kde jsi, proč nepřicházíš,
   proč vedle mě nesedíš, Hedo,
   slíbila jsi mi to, že přijdeš,
   a teďka nepřicházíš.
    E
R: Ve dvou se to lépe táhne, táhne se to líp,
            A7
   ve dvou se to lépe táhne, táhne se to líp,
    E
   ve dvou se to lépe táhne, táhne se to líp,
            H7                A7                       E
   ve dvou se to lépe táhne, táhne se to, táhne se to líp.

4. Poslouchám kachny, rámusí v rákosí,
   ve vodě rybky rámuset nemusí,
   plavou si tiše, nikomu nevadí,
   sem-tam o žabku či pulce zavadí.

5. Kde je však Hedvika, už by měla být,
   marně přemýšlím, co ji mohlo vopozdit,
   konečně přichází, vedle si sedá,
   z kravína utek' býk, kdekdo ho hledá.
Rec: Hedo, hihi, štíp, cuc, našla jsi bejka? Nenašla? Ale našla
!
     Pojď se mnou do vrbiček, ukážu ti chrousty a blatouchy, hi
hi.
     A budeme hledat bahenní plyny, pojď se mnou do vrbiček, He
do.
R:

6.=4.
Rec: Hedo, hehe, pojď se mnou do vrbiček. Pojď se mnou k oltáři
,
     ale nejdřív do vrbiček, jé jé jé ...



Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

